РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15 декабря 2017 г. № 902

О создании муниципального бюджетного
учреждения Костомукшского городского
округа "Центр культурного развития"

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О
некоммерческих организациях", на основании п.14.1 ст.35 Устава муниципального
образования «Костомукшский городской округ», постановления администрации
Костомукшского городского округа от 22.04.2011 года № 406 «Об утверждении
Порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений Костомукшского городского округа, а также утверждения
уставов муниципальных учреждений Костомукшского городского округа и внесения в
них изменений», администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение Костомукшского городского

округа "Центр культурного развития" (МБУ КГО «ЦКР») путем его учреждения с 18
декабря 2017 года.

2. Определить основным видом деятельности МБУ КГО «ЦКР» деятельность
учреждения клубного типа по организации досуга и обеспечения жителей
Костомукшского городского округа услугами организаций культуры (досуговых,
концертных, кинопоказа).

3. Установить предельную штатную численность создаваемого учреждения в
количестве 21,75 (двадцати одной целой и семидесяти пяти сотых) штатных единиц.

4. Определить место нахождения создаваемого учреждения: город Костомукша,
ул. Надежды, дом 5.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

 Глава
 Костомукшского городского округа                                                             А.В. Бендикова

______________________________________________________________________________________
Разослать: Дело, ФО, испол, УЭР, МКУ «ЦБМУ», МКУ КУМС
И.В. Ипатова 89116608759

Согласовано

Зам. главы по соц. вопросам      О.А. Кережина

УД                                                                                                             О.А. Лидич

Юридический отдел                                                                              О.В. Петухова

Финансовый орган                    Ж.В.
Стременовская